


# Kwiaty są piękne na chwilę - Wasze wsparcie trwalsze i cenniejsze

A bride and groom are embracing on a golf course. The bride is wearing a white wedding dress and veil, and the groom is in a dark suit. They are both smiling. In the foreground, there is a large bouquet of wilted purple roses. The background shows a green golf course with trees and a cloudy sky.

Po zwiedniętych kwiatach nie pozostanie nic,  
włączenie się w akcję da satysfakcję,  
że zrobiliście coś pożytecznego dla innych,  
a może też dla siebie...

## Włączcie się w naszą akcję!!!

Wszystkie młode pary zachęcamy do włączenia się w akcję „Kwiaty są piękne na chwilę – Wasze wsparcie trwalsze i cenniejsze”. Szpital Powiatowy w Chrzanowie to miejsce, gdzie rodzi się większość małych obywateli naszego powiatu, a także miejsce, gdzie dzieci są leczone. Możecie zadbać o to, aby warunki porodu i pobytu w szpitalu były lepsze i bardziej komfortowe zarówno dla młodych mam, jak i dzieci.

## ZOBACZCIE JAKIE TO PROSTE:

1. Narzeczeni, którzy chcą włączyć się w tę akcję powinni poinformować gości, że zamiast kwiatów w dniu ślubu będą zbierać pieniądze dla Fundacji na doposażenie Oddziału Ginekologiczno-Położniczego, Noworodkowego i Dziecięcego chrzanowskiego szpitala.
2. Przed ślubem narzeczeni zgłaszają się do biura Fundacji po odbiór puszeki.
3. Po weselu natomiast zwracają puszkę do biura Fundacji, gdzie w ich obecności zebrane pieniądze zostaną przeliczone i przekazane na konto Fundacji.

**Fundacja na Rzecz Szpitala Powiatowego w Chrzanowie**  
od 2005 roku posiada statut organizacji pożytku publicznego,  
w związku z czym może uzyskiwać dochody z odpisu 1% podatku.



**nie daj fiskusowi daj naszemu szpitalowi**  
**NR KRS 0000050742**

### Kontakt:

Fundacja na Rzecz Szpitala Powiatowego w Chrzanowie

ul. Topolowa 16 lokal 115, 32-500 Chrzanów

tel. 32 623 51 40, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00

www.nowyszpital.powiat-chrzanowski.pl, e-mail: fundacja@spch.home.pl

Patronat prasowy nad akcją sprawuje:

**przełom**  
WYDZIAŁ PRASOWY POWIATU CHRZANOWSKIEGO